
                               
           REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

              OPĆINA PODSTRANA  

 

 

                                                                                         OPĆINA PODSTRANA 

                                                                                                Općinsko vijeće 

 

 

 

 

PREDMET:                                              Odluka o imenovanju člana Stručnog tijela 

za ocjenu ponuda za koncesije na 

pomorskom dobru na području Splitsko-

dalmatinske županije 

 

       

                                                                                                               

PRAVNI OSNOV:                      Statut, Zakon o koncesijama 

    

 

  

 

NADLEŽNOST ZA   

DONOŠENJE:                                                 Općinsko vijeće 

 

 

 

 

PREDLAGATELJ:                                           Općinski načelnik 

 

 

 

 

STRUČNA OBRADA:                                          Upravni odjel za pravne poslove i 

strateško upravljanje 

 

 

 

 

 



 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana'' 

broj 7/21), Općinsko vijeće Općine Podstrana na 3. sjednici održanoj dana 9. rujna 2021. 

godine donosi: 

 

O D L U K U 

O IMENOVANJU ČLANA 

Stručnog tijela za ocjenu ponuda za koncesije na pomorskom dobru na području 

Splitsko-dalmatinske županije 

 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom imenuje se član Stručnog tijela za ocjenu ponuda za koncesije na 

pomorskom dobru na području Splitsko-dalmatinske županije. 

 

Članak 2. 

 Za člana Stručnog tijela za ocjenu ponuda za koncesije na pomorskom dobru na 

području Splitsko-dalmatinske županije imenuje se Ivica Tafra, dipl. iur., iz Splita, 

Vukovarska 108, pročelnik Upravnog odjela za pravne poslove i strateško upravljanja Općine 

Podstrana. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenom glasniku 

Općine Podstrana''. 

 

 

 

Klasa: 021-05/21-01/ 07                                                         Predsjednik 

Urbroj: 2181/02-02-1-21-8                                                      Općinskog vijeća: 

Podstrana,  9. rujna 2021. godine                                                      Tomislav Buljan 
 

 


